
Mikófalva Község Önkormányzata Polgármesterének
6/2020. (XI. 6.) önkormányzati rendelete

a helyi környezet- és természet védelméről szóló 5/2013. (V.2.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

Mikófalva Község Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4)
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, továbbá a környezet védelmének általános
szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 46. ~ (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13 ~ (1)
bekezdés 11. pontjában meghatározott helyi környezet- és természetvédelmi feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1.~.

Hatályát vesztik a helyi környezet és természet védelméről szóló 5/2013. (V.2.) önkormányzati
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 6. ~ (3)-(6) bekezdései.

2. ~

Ez a rendelet 2021. január 1-én lép hatályba, és 2021. január 2. napján hatályát veszti.

Mikófalva, 2020. november 5.
/LkTK

polgármester F jegyző

Záradék:
A rendeletet a mai napon kihirdettem.

. ‚ b4~
Kelt: Mikofalva, 2020. november 6. „

)Kormosné Kovács Anikó
jegyző


